

TG Holding ApS
Tunø Hovedgade 4 A, 8799 Tunø

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 92 02 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Tim Grønbech
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	TG Holding ApS Tunø Hovedgade 4 A 8799 Tunø
	CVR-nr.: 27 92 02 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tim Grønbech
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Tims Vine ApS, Odder Grønbech Ejendomme ApS, Odder TIM Technology ApS, Odder Mejeriet Tunø ApS, Odder Tunø Røgeri ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -440 t.kr. mod -397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.725	-20.105
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-432.542	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-370.922
Øvrige finansielle omkostninger	-4.300	-5.633
Resultat før skat	-449.567	-396.660
Skat af årets resultat	9.834	0
Årets resultat	-439.733	-396.660
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-439.733	-396.660
Disponeret i alt	-439.733	-396.660

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	250.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>260.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>260.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.869.956	1.866.606
Tilgodehavender i alt	<u>1.869.956</u>	<u>1.866.606</u>
Likvide beholdninger	<u>22.585</u>	<u>71.975</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.892.541</u>	<u>1.938.581</u>
Aktiver i alt	<u>2.002.541</u>	<u>2.198.581</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	442.181	881.914
Egenkapital i alt	567.181	1.006.914
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	226.236	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	226.236	0
Kortfristet del af langfristet gæld	99.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	914.507	687.948
Anden gæld	180.017	488.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.209.124	1.191.667
Gældsforpligtelser i alt	1.435.360	1.191.667
Passiver i alt	2.002.541	2.198.581

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.278.574	1.403.574
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-396.660</u>	<u>-396.660</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	881.914	1.006.914
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-439.733</u>	<u>-439.733</u>
	<u>125.000</u>	<u>442.181</u>	<u>567.181</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 10 t.kr.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for tilknyttede virksomheders andre kreditorer, i alt 2.997 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, 0 t.kr.
